Ioannes Claudio metropolitanus de azymis et suffocatis, inter editos scriptores graecos memoratus a Cangio, Nicolai Hydruntini exscriptor et auctor nugax, si Allatio p. 871. de consensu ereditimus. [v. supra, ad *Io. Colobum*, et *Cause* diss. I. ad histor. litt. S. S. eccl. II. p. VI. nr. VII.]

Ioannes Caryophilus Logotheta magnae ecclesiae, ob scripta, Caluini dogmatibus familia, CPoli sententia synodica Callinici patriarchae CPol. damnatus a. 1691. quam Dositheus Hierosolymitanus excudi graece curauit Iassii a. 1694. Latine vulgavit *Nic. Comnenus Papadopoli* responsione ad Io. Hockstonum, Venet. 1703. denique graece ac latine *Renardus* ad calcem homiliae Gennadii pag. 189. 195. Paris. 1709. 4. *Fabr.* Conf. supra de *Ioanne Colobo*, et *Procopium*. *Harl.*

De *Ioanne Asturio* medico, infra libro VI.

Ioannis Caloidae, Canon paschalis a. 1429. compositus ab a. 1430. ad 1492. MS. in bibl. caesarea, vide *Lambecium* VII. pag. 244. seq. *Fabr.* f. p. 523. ed. Kollar. nr. I. cod. CXXIII. ac nr. 24: eiusd. cod. est eiusdem *Ioannis* inscriptio gr. qua indicat, se illum cod. scripsisse a. mundi 6939. sive a. Chr. 1431. teste *Lambec.* ibid. p. 534. *Harl.*

De *Ioanne Canabuzio* cuius libri III. cap. 31. §. 4. [vol. IV. p. 393. seq.] feci mentionem, confer *Petri Morini* opuscula pag. 406. 407. 408. [et quae ego ad vol. IV. l. c. adscripsi. — *Rome* inter codd. hospitii congregat. S. Mauri sunt *Io. Canabucensis miscellanæae* etc. teste *Montfaucon*. in Bibl. biblioth. MSS. p. 201. *D. Harl.*]

[P] *Ioannis de Capistrano* ord. fratrum minorum a. 1456. defuncti explicatio graeca oraculi de fatis CPoleos, MS. in bibl. caesarea. Vide *Lambecium* VI. pag. 167. *Fabr.* f. p. 379. Kollar. nr. 3. cod. L. add. *Fabrit.* bibl. mediae et inf. latin. I. p. 331. ed. Mansi, et *H. Wharton*, adpend. ad *Cauej* hist. litt. SS. eccl. II. p. 152. ad a. 1440. ibiq. not. in ed. Basil. *Harl.*

Ioannes Cubidius et *Ioannes Cucuzela*, supra p. 499. [et de *Cubidio* *Lambec.* VI. part. I. p. 26. nr. 4. cod. II. *Harl.*]

Ioannes Grammaticus, f. notarius, diuersus a. *Io. Grammatico Philopono*. Ab illo scriptus est a. C. 924. Hieroclis comm. in Pythag. C. A. in cod. caesar. LXVII. nr. 5. v. *Lambec.* VII. p. 282. sqq. de illo Ioanne eiusque munere. Ad Ioannem Grammatic. scripsit Theodorus Studita. v. *Montfaucon*. bibl. Coislin. p. 324. *Harl.*

Ioannes Italus, Mich. Pfelli discipulus, Ὀπτεων philosophorum, cuius responsa ad quaestiones XCIII. Mich. Ducae eiusque fratri Andronici, nec non dialecticae et rhetoricae synopsis et expositio in lib. II. III. et IV. Topicorum Aristoteli MS. in bibl. caef. vide *Lambec.* VII. pag. 148. et 257. [p. 317. sqq. et 500. Koll. Plura dixi supra de *Ioanne Hypato*. *Harl.*] *Ioan-*